
 以下の項目をご記入頂き、お申込み下さい。本シートはお一人様１個で１枚にて申し受けます。

号
・７号から３０号まで１号刻みです。（※７号未満は、お作り出来ません）

・３０号以上の場合は、別途料金がかかります。(別途連絡）

・カレッジリングは幅広バンドなので、通常の細身リングより1号ほど大き目サイズをお選び下さい。

JSDFカレッジリング注文申込用紙

※御希望の場合のみ　　無料オプション　　　　スペース　, (カンマ）　.(ピリオド）　等含め最大25文字

（陸自スタンダードモデル）

□標準石座(PRIDE OF COUNTRY DEFENCE JGSDF)

□オリジナルメッセージ希望（+4,100円）
選択2：石座文字

合計金額：

ご決済：

memo:

発注FAX:03-6421-1153　有限会社NFF宛て

選択6：
内側刻印

選択7：
指サイズ

お支払い方法：

□【サイズゲージ貸出希望】
ご自身の指サイズが不明な場合は、サイズゲージを
お送り致します。

・お支払い方法は、銀行振込とクレジットカードにて承ります。

・本商品はお客様のご注文を頂いてからお作りする受注生産品です。

・ご注文にそぐわない出来上がり、又は不良品以外はクーリングオフ等返品は出来ません。

・ご注文からお届けまでに約40-50日かかります。

・ご注文は、本申込用紙に必要事項を記入の上、申込先にFAX又は郵送にてお申込下さい。
・弊社よりお申込み内容の確認と、ご決済についてのご案内の返信を差し上げます。

・その上で、銀行振込の場合は商品代金の全額又は半額を申込者様名義にて以下の口座にご入金をお願
　い申し上げます。ご入金を頂き、正式受注となります。半額をお振込の場合の残金は、代金引換にて商品

　お届け時に決済させて頂きます。

・クレジットカード決済の場合は、インターネットページで決済させて頂きます。

・ご注文品の出来上がりの際のご連絡方法、受け渡し方法にご要望のある場合は、下欄にご記入下さい。

・正式注文後のキャンセル等は、以下に記載のようになります。

・リングには専用ボックスとお手入れクロス、保証書をお付けいたします。

・指サイズの間違い、スペルミス、ストーンの色間違いなどご注文内容にそぐわない出来上がりの場合は、責任を持って

　作りなおします。

・納品後1年間は、ストーンの外れ、地金の欠損等は無償保証致します。（詳しくは、付属の保証書に記載）

・指サイズ直しは有料です。地金の種類によって異なります。

免責事項：
・金属アレルギーの方の着用によるアレルギー反応。

・アレルギー反応、又は薬剤等によるメッキやストーン、エナメル着色の剥がれや変色。

・銀等を柔らかい金属を使用した手作り製品ですので、細かいス穴、ロゴ等の完全なプロポーションの再現性は免責と

　させて頂いております。

ご注文に際して：

キャンセル料：　
注文後1週間以内　代金の10%　　2週間以内　〃30%　　3週間以内　〃80%　　それ以後　全額

品質保証等について：

右欄は弊社使用欄です

選択1：
地金素材 □シルバー925 ¥41,100　 □ｼﾙﾊ゙ +ーﾌ゚ﾗﾁﾅﾒｯｷ ¥46,200

□銀行振込
※ご注文時に前金として半額以上又は全額振込
　残金も納品時に振込

□銀行振込・残金代引き □クレジットカード
※ご注文時に前金振込、残金を納品時代引き決済 ※ネット決済となります

ごお支払い回数はご自身で設定出来ます。

(金属アレルギーフリーコーティング)

オリジナルメッセージの内容(25文字以内）

GSD-SV2014

GSD-SV

ラウンドカット

□天然石希望

※標準ストーンは高品質カラージルコニア(料金リング代金に含む。オニキスのみ天然石）　※天然石ご希望の場合は、別途費用がかかります

選択3：
センターストーン

選択4：
右サイド
陸自マーク

標準A
日の丸レッド

標準B
アーミーグリーン

【標準右サイドーA】

下部の日の丸は
エナメル着色です

上部の年号は入れ替え可(無料）英数字最大８文字
例：85-10　入隊年-除隊年等

□ 【標準右サイドーB】□

選択5：
左サイド
部隊章・職種徽章

上部ネームは、英数字最大８文字

name

図示例は

LS01:普通科職種徽章

職種徽章をご希望の場合は、職種名を記入下さい。

部隊章をご希望の場合は、正式な所属部隊名を記入下さい。
弊社で部隊章を検索しますが、見つからない場合は参考資料をお送り頂く必要があります。

ご希望の種類をご記入下さい

※自衛隊員・防衛省職員さんは認識番号を記入頂ければ、自動的に約20％OFF相当の会員価格でご購入頂けます。

お名前：

所　属：

ご住所：

連絡先：

日付：

認識番号：

e-mail：
※添付ファイルを見る事の出来るメールアドレスをご記入下さい


